
Foto-Brančs

Foto autors Ventspils tūrisma informācijas centra hronika

Fotogrāfija ar telefonu un Brančs garšu kārpiņām – Apmācība ar baudu. 

Ja arī Tu ikdienā iemūžini savus ģimenes locekļus, notikumus, piedzīvojumus, bet vēlies lai uzņemtie kadri atspoguļotos tik pat skaistās fotogrāfijās kā tā brīža atmiņas, tad šeit Es, Monta Zīle,

Tev pastāstīšu, kas jāņem vērā fotografējot, kādi ir labākie leņķi, gaismas apstākļi, kā izmantot to, kas pa rokai, lai palīdzētu tapt vēl labākiem kadriem. 

25.februārī plkst.11’00 viesu mājā “Amrai”, norisināsies Apmācības kurss “Fotogrāfija ar telefonu” apvienojumā ar izsmalcinātiem vēderpriekiem, baudot bagātīgu un sātīgu ēdienu, par ko

parūpēsies viesu mājas saimniece Amanda. 

11’00 – Ierašanās (kafija, tēja, uzkodas)

11’20 – apmācības kurss “fotogrāfēšanas pamati”

12’00 – Brančs foto un vēderprieki 

13’00 – Foto prakse ārā 

14’00 – jautājumi un atbildes

Pēc atbildes iesniegšanas, tā tiks apstrādāta un dienas laikā tiks nosūtīts Rēķins, pēc kur apmaksas reģistrācija būs pabeigta. Reģistrācijas iemaksa 20€ (atlikušo naudas summu varēs

apmaksāt pasākuma dienā)

Otrais Foto-Brančs kurss paredzēts 24.martā par tēmu “Nakts Fotogrāfija, produktu kompozīcija un  to fotogrāfija”

Sun, 25.02.2024

11:00-14:30

+371 22 020 327

blaze.monta.media@gmail.com

Viesu māja "Amrai"

Skrundas iela 39
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3995666,21.5965952

